
ZARZĄDZENIE NR 1516.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 25 czerwca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1514.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 21 czerwca 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: FA3A427F-3164-4711-9C20-E4BB2319BA37. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1516.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej - wypoczynek letni dzieci i młodzieży

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.181.2018 111401 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Warmińsko-Mazurska, Hufiec ZHP Ełk
Wolność - harcerska akcja letnia 2018 4 000,00 zł

2. 524.182.2018 111402 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Warmińsko-Mazurska, Hufiec ZHP Ełk

100-to brzmi dumnie, kolonia zuchowa 3 000,00 zł

Dział: 854, Rozdział: 85412, par. 2360; PUMA: 914010

Id: FA3A427F-3164-4711-9C20-E4BB2319BA37. Podpisany Strona 1




